Adelantar todas las gestiones que naturalmente se desprendan del objeto del presente 
Contrato para su efectiva realización. 

8. Las demás que se desprendan de la naturaleza del presente contrato y se encuentren 

previstas en la ley. 

6.  VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

Hasta la suma de OCHENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS MCTE ($83.684.872) monto que incluye 
IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

El proponente no debe superar en su propuesta económica el valor antes mencionado so 
pena de RECHAZO de la propuesta. 

7.  FORMA DE PAGO 

La SAE SAS efectuará pagos mensuales, una vez se realice el servicio contratado, dentro